OFÍCIO VEREADOR n° 292/2017

São Roque, 09 de fevereiro de 2017.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido de providenciar a poda de árvore na Rua José Henrique da Costa, em frente ao nº 341, Bairro Cambará.

Esta arvore está inclinada e apresenta em um de seus galhos uma grande estrutura que faz com que prevaleça ainda mais seu desvio, isso pode acarretar a sua queda sobre pessoas ou veículos

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

(ALEXANDRE VETERINÁRIO)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO AUGUSTO GODINHO

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/02/2017 - 13:18:08 00761/2017

OFÍCIO VEREADOR n° 292/2017

São Roque, 09 de fevereiro de 2017.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido de providenciar a poda de árvore na Rua José Henrique da Costa, em frente ao nº 341, Bairro Cambará.

Esta arvore está inclinada e apresenta em um de seus galhos uma grande estrutura que faz com que prevaleça ainda mais seu desvio, isso pode acarretar a sua queda sobre pessoas ou veículos

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

(ALEXANDRE VETERINÁRIO)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA

MD. Diretor do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/02/2017 - 13:18:08 00761/2017

OFÍCIO VEREADOR n° 292/2017

São Roque, 09 de fevereiro de 2017.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido de providenciar a poda de árvore na Rua José Henrique da Costa, em frente ao nº 341, Bairro Cambará.

Esta arvore está inclinada e apresenta em um de seus galhos uma grande estrutura que faz com que prevaleça ainda mais seu desvio, isso pode acarretar a sua queda sobre pessoas ou veículos

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

(ALEXANDRE VETERINÁRIO)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ ABÍLIO DOS SANTOS

MD. Coordenador da Defesa Civil de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/02/2017 - 13:18:08 00761/2017